SUMÁRIO

  VOL. V – Nº 01149/2025
  ISSN - 2965 - 4483
  SEXTA - 29 DE AGOSTO DE 2025

EXECUTIVO

        EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO ITEM 02, REFERNTE AO CONTRATO N° 20220804.001/2022 ................................................................................................ 2

1/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01149/2025 – 29 DE AGOSTO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

  EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO ITEM 02, REFERNTE AO CONTRATO
N° 20220804.001/2022

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO ITEM 02, REFERNTE AO
CONTRATO N° 20220804.001/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA
MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA, POR MEIO DO FUNDO
MUNICIPAL DE SAÚDE, INSCRITO NO CNPJ Nº 11.379.508/0001-69.
CONTRATADA: MARCIA ALVES BRAGA, INSCRITA NO CNPJ DE Nº
08.690.617/0001-98. OBJETO: 3º TERMO ADITIVO DE PRAZO DO
ITEM 02 DO CONTRATO Nº 20220804.001/2022 PROVENIENTE DA
TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2022, CUJO OBJETO É A
CONTRATAÇÃO DE LICENÇA DE SOFTWARE INTEGRADO DE
GESTÃO HOSPITALAR E CONTROLE DE CENTRAL DE
ABASTECIMENTO FARMACÊUTICO-CAF. PRAZO DE EXECUÇÃO:
12(DOZE) MESES. FUNDAMENTAÇÃO DO TERMO ADITIVO: ART.
57, INCISO II, DA LEI 8.666/93. VIGÊNCIA: 06/08/2025 A 06/08/2026 -
DATA DA ASSINATURA: 04/08/2025. PRESIDENTE DUTRA - MA, 04
DE AGOSTO DE 2025. MICHERLLI FERNANDES DE SOUSA CALDAS-
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

PRESIDENTE DUTRA-MA, 04 DE AGOSTO DE 2025.

_______________________________________

MICHERLLI FERNANDES DE SOUSA CALDAS

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE

DECRETO Nº 006/2025

2/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

  DIÁRIO OFICIAL | MUNICÍPIO DE PRESIDENTE DUTRA - MA
  VOL. V – Nº 01149/2025 – 29 DE AGOSTO DE 2025
  ISSN - 2965 - 4483

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
  Prefeito Municipal

RÔMULO CARVALHO ALVES
  Secretário Municipal de Administração e Finanças

https://presidentedutra.ma.gov.br
  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA - MA

  AVENIDA ADIR LEDA, S/N, BAIRRO TARUMÃ - CENTRO ADMINISTRATIVO CIRO EVANGELISTA -
CEP: 65.760-000

  Presidente Dutra - MA
  Contato: (99) 98476-9208

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

3/3EXECUTIVOhttps://presidentedutra.ma.gov.br

http://www.tcpdf.org

	Índice
	EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO DO ITEM 02, REFERNTE AO CONTRATO N° 20220804.001/2022

		2025-08-29T21:18:25-0300
	MUNICIPIO DE PRESIDENTE DUTRA:06138366000108